
 1 

 
На основу члана 72. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број: 129/07), члана 37. став 1. тачка 6. и члана 92.  Статута 
општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број: 16/08  и 
20/09 и  „Службени гласник града Врања“, број: 45/13) 

Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној 27.априла 
2018. године, донела је  
 

О Д Л У К У  
ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА  

 
 

Члан 1.  
У Одлуци о Месним заједницанама („Службени гласник Пчињског 

округа“, број: 4/09) у члану 2. став 1. тач.  7. и 14.  мењају  се и гласе:  
 
«7. Месна заједница Буцељево за насељено место Буцељево; 
14. Месна заједница Грујинци за насељено место Грујинци;»  
 

Члан 2. 

 У члану 9. став 1. мења се и гласи:  
 «Месна заједница има свој Статут који доноси Савет Месне заједнице  
већином гласова чланова Савета.  
 

Члан 3.  

 Месне заједнице су дужне да Статуте усагласе са овом Одлуком у 
року од 90 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке. 
 

Члан 4.  

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 
«Службеном гласнику града Врања».  
 

 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број:06-106/2018 

У Босилеграду, Дана: 27.04.2018. године 
 

 
П р е д с е д н и к,    

Славчо Владимиров 


